

Příloha č. 1**Specifikace zařízení**

Technická specifikace

Název	Ks	Jednotková cena (vyplní prodávající)	Cena*Ks	Specifikace	Prodávající uvede přesný typ zařízení (vyplní prodávající)
Venkovní jednotka pro PtP spoj	8	2 882,00	23 056,00	Vyžadován přesný typ Ubiquiti GBE, GigaBeam airMAX AC 60 GHz/5 GHz Radio. Podrobnosti na https://store.ui.com/collections/operator-airmax-and-ltu/products/gbe	GBE
Přepěťová ochrana	12	246,00	2 952,00	Vyžadován přesný typ UBNT ETH-SP Gen2. Podrobnosti na https://store.ui.com/collections/operator-accessories/products/ethernet-surge-protector	ETH-SP-G2
Switch LAN 24-port	2	8 518,00	17 036,00	Vyžadován přesný typ Cisco Catalyst C2960L-24TS-LL. Podrobnosti na www.cisco.com	WS-C2960L-24TS-LL
Switch LAN 8-port	4	5 255,00	21 020,00	Vyžadován přesný typ Cisco Catalyst C2960L-8TS-LL. Podrobnosti na www.cisco.com	WS-C2960L-8TS-LL
UPS Tower - UPS 750VA	6	7 623,00	45 738,00	Vyžadován přesný typ APC Smart-UPS 750VA LCD (SMT750IC). Podrobnosti na www.apc.com	SMT750IC
UPS SmartCard	6	6 468,00	38 808,00	Vyžadován přesný typ APC Network Management Card 2 (AP9630). Podrobnosti na www.apc.com	AP9630
FTP Cat6 venkovní 500m	1	3 833,00	3 833,00	kabel FTP Cat6 venkovní, cívka 500m (např. Solarix SXKD-6-FTP-LSOH)	SXKD-6-FTP-LSOH
	39		152 443,00		